privada No. 001 de 2025 COMPONENTE 1, al proveedor de la empresa PRANA CONSTRUCTORA SAS 

identificada con el NIT 900.491.322-7 cuyo representante legal es el señor JUAN ESTEBAN GOMEZ 

PEÑA con cédula de ciudadanía 1.015.466.088 de Bogotá D.C. 

Por un valor DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL 

SETECIENTOS ONCE PESOS ($269.819.711,00) incluido AIU E IVA.  

De la misma manera, una vez revisados y evaluados los factores de evaluación presentada por el 

proveedor para el componente 2 y toda vez que CUMPLE con la totalidad de los aspectos, obtuvo 

un puntaje de 800 puntos.  

Por lo anterior, se recomienda al ordenador del gasto aceptar la propuesta del proceso de invitación